Montage- und Betriebsanleitung für OktK=OMNQ
Netter Vakuum-Halterungen _^=kêK=NRRR
Originalbetriebsanleitung pÉáíÉ=NLOQ
Diese Betriebsanleitung ist gültig für:  VAC   8
VAC 10
VAC 11
VAC 12
VAC 13

Verpackung
Die Vakuum-Halterungen sind montagefer-
tig verpackt. Die Typenbezeichnung ist auf
der Grundplatte eingeschlagen (VAC 8,
VAC 10, VAC 11, VAC 12 und VAC 13)
bzw. eingraviert (VAC 15, VAC 20, VAC 30
und VAC 40).
Bei Bestellung einer Vakuum-Halterung
zusammen mit Schlauch-Set und Vibrator
sind diese Komponenten komplett
montiert, falls nicht anders vereinbart.
Besondere Transportbedingungen sind
nicht vorgeschrieben.
 Die Verpackung schützt die Druckluft-
Intervallklopfer vor Transportschäden. Die
Verpackungsmaterialien sind nach umwelt-
verträglichen und entsorgungstechnischen
Gesichtspunkten ausgewählt und deshalb
wiederverwertbar.
Die Rückführung der Verpackung in den
Materialkreislauf spart Rohstoffe und ver-
ringert das Abfallaufkommen.
Lagerung
Die Halterungen sind während der Lage-
rung vor UV Einwirkung, Witterung und
Ozon zu schützen.
Die Lagerung soll in Kartons und in trocke-
ner und sauberer Umgebung erfolgen.
Bei Wiedereinlagerung sind alle Öffnungen
zu verschließen.
 Die Lagertemperatur kann -10°C bis +25°C
betragen. (Dies betrifft nicht die Betriebs-
temperatur).
Alle Kunststoff- und Silikon-Bauteile sind
nach 4 Jahren Lagerung vor Inbetriebnah-
me auszutauschen.
14
6 Montage
WARNUNG
Stellen Sie sicher, dass während der Montage
oder bei sonstigen Arbeiten am Schlauch-Set,
an der Vakuum-Halterung, am Vibrator oder an
den Zuleitungen die Druckluft abgestellt ist.
Komplette Vakuum-Halterungen mit
Schlauch-Set und Vibrator sind nach dem
Anschluß an die Druckluftversorgung so-
fort betriebsbereit.
Bei getrennter Bestellung müssen Sie das
Schlauch-Set und den Vibrator zuerst auf
die Vakuum-Halterung montieren.
Folgende Vibratoren dürfen Sie auf die Vakuum-Halterungen montieren:
Typ Einsetzbare Vibratoren
NCB NCR NCT NTK NTS NTP PKL
VAC 8 +HG 10 N
1, 2  1, 2
8AL,15X, 120 HF, 120 NF*
25**
VAC 8 +HG 10 S 16, 18AL 180 HF, 180 NF*
VAC10+HG 10 N
1, 2, 3 3 3, 4
15X,
18AL
180 HF, 180 NF*
25** 190**
VAC10+HG 10 S 250 HF, 250 NF*
VAC11+HG 10 N
3, 5 10 5, 10 18AL
180 HF, 180 NF
190**
VAC11+HG 10 S 250 HF, 250 NF 450**
VAC12+HG 15 N
10, 20 22 15, 29 25AL
350 HF, 350 NF